FLY 系列
二通控制阀
2
设计、材料、重量及性能等级为近似值，如有变更，恕不另行通知。
请访问 armstronginternational.com 查看最新信息。
北美 • 拉丁美洲 • 印度 • 欧洲/中东/非洲 • 中国 • 环太平洋地区
armstronginternational.com
Fly 系列 - 二通控制阀

北美 • 拉丁美洲 • 印度 • 欧洲/中东/非洲 • 中国 • 环太平洋地区
armstronginternational.com
订货须知
型号
FLY 15 1 CS ST EU P 275A NO PTFE PPB EQ
连接尺寸
in mm
1/2
3/4
1
1-1/4
1-1/2
2
2-1/2
3
4
15
20
25
32
40
50
65
80
100
连接类型
EN 1092.1 PN16
EN 1092.1 PN25
EN 1092.1 PN40
EN 1092.1 PN63
EN 1092.1 PN100
ASME B16.5 #150
ASME B16.5 #300
ASME B16.5 #600
EN 10226 BSPT
ASME NPT
SW ASME B16.11
BW ASME B16.25
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
阀体材质
ASTM A395 Cl
ASTM A216 CS
ASTM A351 SS
阀盖型式
标准 ST
波纹管 BE
高温 HT
低温设计 SR
密封填料
标准 ST
EURO（最高 250 ° C） EU
石墨（最高 600 ° C） GR
RPTFE（危险液体） RP
执行器类型
电动 E
气动 P
气动类型
200A 430A
200B 430B
275A 430sA
275B 430sB
335A 500A